



Data e hora da consulta: 09/08/2022 13:39

Usuário: ***.480.498-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP

Município	UF	Telefone
------------------	-----------	-----------------

Ano	Tipo	Número
2022	NE	2285

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/08/2022	Global	64278014719202274	0,0000	5.488,15

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.462.687/0001-38	CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	
Endereço		

Município	UF	Telefone
------------------	-----------	-----------------

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

DABST-SGLSUBS-PLJ-AQS QR 2º PRV JUL-OUT 22, 2022NC408957, 2022NC408958 E 2022NC408959, TODAS DE 09/06/22, C OBTÇ EX, PE Nº 6/2022, UG 160175, UGP, REQS: DIEX Nº 326-APRV/CMDO 1GPT E, DE 04/08/22, FINDE: AQS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Local da Entrega

Informação Complementar

16017505000062022 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/08/2022 16:23:18	Alteração



Data e hora da consulta: 09/08/2022 13:39

Usuário: ***.480.498-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
[REDACTED]		
Município	UF	Telefone
[REDACTED]		

Ano	Tipo	Número
2022	NE	2285

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/08/2022	Global	64278014719202274	0,0000	5.488,15

Favorecido

Código	Nome	CEP
04.462.687/0001-38	CHRISTIANNY MAROJA EIRELI	
Endereço		
[REDACTED]		
Município	UF	Telefone
[REDACTED]		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

DABST-SGLSUBS-PLJ-AQS QR 2º PRV JUL-OUT 22, 2022NC408957, 2022NC408958 E 2022NC408959, TODAS DE 09/06/22, C OBTÇ EX, PE Nº 6/2022, UG 160175, UGP, REQS: DIEX Nº 326-APRV/CMDO 1GPT E, DE 04/08/22, FINDE: AQS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Local da Entrega

[REDACTED]

Informação Complementar

16017505000062022 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/08/2022 16:23:18	Alteração



Data e hora da consulta: 09/08/2022 13:39

Usuário: ***.480.498-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

5.488,15

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

001	Item compra: 00010 - CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE BOLDO, USO ALIMENTÍCIO, APRESENTAÇÃO SACHÊ	115,15
-----	--	--------

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	49,00000	2,3500	115,15

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

002	Item compra: 00013 - CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE FRUTAS, USO ALIMENTÍCIO	222,50
-----	---	--------

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	50,00000	4,4500	222,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

003	Item compra: 00014 - CHÁ ALIMENTAÇÃO, TIPO CHÁ DE FRUTAS, USO ALIMENTÍCIO	192,50
-----	---	--------

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	50,00000	3,8500	192,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

004	Item compra: 00030 - REFRIGERANTE, MATERIAL ÁGUA GASOSA/XAROPE, SABOR COLA	235,80
-----	--	--------

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	36,00000	6,5500	235,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

005	Item compra: 00042 - FARINHA DE TRIGO, GRUPO DOMÉSTICO, TIPO TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL COM FERMENTO, FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLIC O	1.509,00
-----	--	----------

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	300,00000	5,0300	1.509,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

006	Item compra: 00045 - CARNE DEFUMADA, TIPO CORTE TOUCINHO (BACON), TIPO ANIMAL SUÍNA, APRESENTAÇÃO FATIADA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	1.036,80
-----	---	----------

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	40,00000	25,9200	1.036,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

007	Item compra: 00055 - FRIOS, VARIEDADE PRESUNTO DE PERU, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	1.365,00
-----	---	----------

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/08/2022 16:23:18	Alteração

Data e hora da consulta: 09/08/2022 13:39

Usuário: ***.480.498-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

5.488,15

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00055 - FRIOS, VARIEDADE PRESUNTO DE PERU, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	1.365,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	60,00000	22,7500	1.365,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00107 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE PRATO, APRESENTAÇÃO PEÇA	811,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	20,00000	40,5700	811,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALEX EVANDRO CIOTTA

***.621.698-**

08/08/2022 15:57:04

Responsável pela Nota de Empenho

ULISSES DA SILVA BARALDO

***.798.027-**

08/08/2022 16:23:18

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/08/2022 16:23:18	Alteração



Data e hora da consulta: 09/08/2022 13:39

Usuário: ***.480.498-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

5.488,15

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00055 - FRIOS, VARIEDADE PRESUNTO DE PERU, TIPO PREPARAÇÃO COZIDO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A)	1.365,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	60,00000	22,7500	1.365,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00107 - QUEIJO, ORIGEM DE VACA, VARIEDADE PRATO, APRESENTAÇÃO PEÇA	811,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	20,00000	40,5700	811,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALEX EVANDRO CIOTTA

***.621.698-**

08/08/2022 15:57:04

Responsável pela Nota de Empenho

ULISSES DA SILVA BARALDO

***.798.027-**

08/08/2022 16:23:18

Versão	Data/Hora	Operação
002	08/08/2022 16:23:18	Alteração

EM BRANCO



Data e hora da consulta: 09/08/2022 13:39

Usuário: ***.480.498-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP

Município	UF	Telefone

Ano	Tipo	Número
2022	NE	2286

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/08/2022	Global	64278014719202274	0,0000	1.901,41

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.973.901/0001-71	PANIFICADORA VASCONCELOS LTDA	
Endereço		

Município	UF	Telefone

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

DABST-SGLSUBS-PLJ-AQS QR 2º PRV JUL-OUT 22, 2022NC408957, 2022NC408958 E 2022NC408959, TODAS DE 09/06/22, C OBTÇ EX, PE Nº 6/2022, UG 160175, UGP, REQS: DIEX Nº 326-APRV/CMDO 1GPT E, DE 04/08/22, FINDE: AQS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Local da Entrega

Informação Complementar

16017505000062022 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/08/2022 09:26:18	Alteração



Data e hora da consulta: 09/08/2022 13:39

Usuário: ***.480.498-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
160176	COMANDO 1º GRUPAMENTO DE ENGENHARIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP

Município	UF	Telefone
------------------	-----------	-----------------

Ano	Tipo	Número
2022	NE	2286

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/08/2022	Global	64278014719202274	0,0000	1.901,41

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.973.901/0001-71	PANIFICADORA VASCONCELOS LTDA	
Endereço		

Município	UF	Telefone
------------------	-----------	-----------------

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

DABST-SGLSUBS-PLJ-AQS QR 2º PRV JUL-OUT 22, 2022NC408957, 2022NC408958 E 2022NC408959, TODAS DE 09/06/22, C OBTÇ EX, PE Nº 6/2022, UG 160175, UGP, REQS: DIEX Nº 326-APRV/CMDO 1GPT E, DE 04/08/22, FINDE: AQS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS.

Local da Entrega

Informação Complementar

16017505000062022 - UASG Minuta: 160176

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/08/2022 09:26:18	Alteração



Data e hora da consulta: 09/08/2022 13:39

Usuário: ***.480.498-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.901,41

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00063 - PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO SEMI-DOCE, TIPO ADICIONAL BISNAGA, CARECA/SEDA	1.901,41

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/08/2022	Inclusão	161,00000	11,8100	1.901,41

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALEX EVANDRO CIOTTA

*** 621.698-**

09/08/2022 09:26:18

Responsável pela Nota de Empenho

ULISSES DA SILVA BARALDO

*** 798.027-**

08/08/2022 16:23:49

Versão	Data/Hora	Operação
002	09/08/2022 09:26:18	Alteração